
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 490,00 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -121,95 €
Iesk. PVN: 85,04 €

Apraksts
Snigel noteikti ir viens no labākajiem taktisko piederumu ražotājiem ES. Un
ar šo lādes iekārtu viņi atkal parāda savas zināšanas par karavīru
vajadzībām attiecībā uz taktisko aprīkojumu un risinājumiem.
Šī krūškurvja veste ir ļoti ērta un universāla, pateicoties tās
konfigurācijai un augstajai daudzpusībai.
Īpašības:

Šī plākšņu turētājveste sēžas ļoti ērti un cieši pie ķermeņa.
Pielāgojiet to plecos atbilstoši savam izmēram, uzvelciet to un
pavelciet auklas, lai tā būtu cieši pieguļoša. Pievelciet siksnu
aizmugurē.
Putuplasta izciļņi iekšpusē,uzlabo ventilāciju, komfortu un samazina
traumu iespējamību
Nodalījumi ballistisko paneļu un keramikas plāksnēm priekšpusē un
sānos
MOLLE siksnu paneļi uz plecu siksnām, priekšpuses un sāniem
Trīs regulējamas somiņas ar elastīgu cilpas turētāju dažādām 5,56 vai
7,62 mm kalibra munīcijas aptverēm vai rācijai
Ārpusē regulējamas elastīgas auklas, lai aptvers būtu sakļautas
somiņās
Tajās var nēsāt pat savu pistoli ar lampu.
Augšējā priekšējā kabata kartēm un citiem administrācijas
piederumiem.
Mazie nodalījumi tīrīšanas komplektiem, gaismas laitstikiem utt., kas
atrodas siksnas iekšpusē.
Polsterēti pleci ar kabeļu kanāliem un elastīgām cilpām antenām.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Radio austiņu var novietot uz plecu siksnas vai kādā no nodalījumiem,
kad to nelieto
Priekšpusē atveres radio vadiem.
Elastīgas cilpas uz pleciem hidratācijas caurulei vai radio vadiem.
Priekšpusē velcro paneļi vārda un vienības zīmēm
Plāksnes turētāja apakšdaļa ir atverama, lai ārkārtas gadījumā
plāksni varētu ātri un ērti izvilkt
Vesti var nēsāt kopā ar ballistisko jostu, mazo ballistisko piedurkņu
komplektu un ballistisko cirkšņa aizsardzības komplektu, lai
izveidotu patiešām labu aizsargkomplektu (pieejams atsevišķi)
Pārnēsāšanas aizmugures nav iekļauta komplektā, bet pieejama
atsevišķi
Izmērs 003 lielākajai daļai lietotāju un 005 lielajiem lietotājiem.

Svars: 1000 g
Kategorijas: balistiskā aizsardzība, vestes un krūšukurvja vestes (Chest
rigs)
Krāsas: Black, Coyote, Grey, Multicam, Olive(prasiet pieejamību atsevišķi)

SNIGEL
Zviedrijā dibināts uzņēmums, kas lepojas ar augstas kvalitātes taktiskā
aprīkojuma, aizsardzības un apģērbu izstrādi un ražošanu ātrai, drošai un
ērtai lietošanai. Profesionālas sistēmas militārpersonām, policijai,
mediķiem un drošības darbiniekiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

